(2807) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24504. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno Thadaeo Wolański eove nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Joannis et Marcellae de Wereszeczyńskie conjugum Morzańskie contra eosdem de praes. 6. Augusti 1844 Nr. 24504. puncto decernendae extabulationis sexennalis a die 24. Maji 1803 inchoandae arendatorae possessionis in statu passivo bonorum Kruhów Libro Dom. 90 pag. 380 n. 39 on. intabulatae, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, Eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piątkowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 20. Novembris 1844. hor. 10. matut. praefixo, hic reg. Nobilium Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Augusti 1844.

(2808) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24433. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto D. Thomaе Dulski ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. D. Joannis et Marcellae de Wereszeczyńskie conjugum Morzańskie contra eosdem de praes. 5. Augusti 1844 Nr. 24433 puncto decernendae extabulationis Summae 1000 flp. in statu passivo bonorum Kruhów lib. Dom. 90. p. 380. n. 38. on. haerentis, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialia Advocatus Dominus Piątkowski cum substitutione judicia-

lis Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 20. Nov. 1844 h. 10. mat. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Augusti 1844.

(2809) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24503. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, de domicilio ignoto Dno Simeoni Lewicki ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Joannis et Marcellae de Wereszeczyńskie conjugum Morzańskie contra eosdem de praes. 6. Augusti 1844 Nro. 24503. puncto decernendae extabulationis Summae 1200 flpol. cum provisione 10/100 in statu passivo bonorum Kruhów lib. Dom. 90 pag. 57 n. 12 on. atque cessionis Dom. 60. p. 54. n. 20. on. haerentis — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem Conventorum ignotam Eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piątkowski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Duniecki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 20. Nov. 1844. h. 10. mat. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 19. Augusti 1844.

(2521) **Edictum.** (1)

Nro. 7329. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, Simeoni Otfinowski, Theresiae de Otfinowskie Mochnacka, Barbarae de Otfinowskie seu Otwinowskie Klimeczkova et Sophiae Otfinowska medio praesentis Edicti notum redditur: quod

medio resoluti hujatis sub hodierno ad Nrum. 7329. prolati, requisitioni C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis pro disponenda intabulatione, aut praenotatione juriur proprietatis Mariannae de Jaklińskie Otfinowska, ejusque haeredum, in statu activo sortis bonorum Jasienna górna, Miesciska dictae. hoc ad petitum Hippoliti Cajetani binom. et Mariannae Josephae binom. de Otfinowskie conjugum Zaluskie directae — denegatum sit. — Cum tamen supplicantes anteponant, quod integra sors bonorum Jasienna, Miesciska vocitata, Mariannae de Otfinowskie propria fuit, et hac demortua, nisi una quinta pars ejusdem Joanni Otfinowski cessarit, — jam autem, dom. 52. pag. 379. Joannes Otwinowski ex catastro, et ejus proles Josephae, Barbara, Sophia, tum Stanislaus Vincentius binominis: Otwinowskie pro proprietariis totius sortis intabulati sint, — cum porro ex decreto addictae per C. R. Forum Tarnoviense post Stanislaum Otfinowski ejus proles ac jurisquesitor eorum Hippolitus Cajetanus binom. Zaluski, ut dom. 292. pag. 390. n. 3. 4. et 5. haer. pro proprietariis partis ex eadem sorte Stanislai Vincentii binom. Otwinowski intabulati sint, ex moderno autem petito prodeat, Stanislaum Otfinowski, post quem haereditas medio praecitati decreti addicta mansit, quemve filium olim Mariannae de Jaklińskie Otfinowska esse anteponitur ab illo, qui sub nomino, Stanislai Vincentii binominis Otwinowski qua filius olim Joannis Otwinowski, dom. 52. pag. 379. n. 1. haer. intabulatus et juxta antepositionem supplicantium nepos olim Mariannae de Jaklińskie Otfinowska est — diversam personam esse, imo hunc ultimum adhuc in vivis existere, prouti id etiam ex petito ad Nrm. 7323/a.c. patet, — quare sine congruorum, ratione regulandi status tabularis petendorum ac enucleandae discrepantiae inter nomen Otwinowski et Otfinowski indicatae partes informantur.